ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đăk Hà, ngày      tháng        năm

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn giám sát Ban Dân tộc HĐND huyện

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-ĐGS ngày 28/7/2023 về giám sát tình hình triển

khai thực hiện Dự án 1 về “giải quyết tình trạng thiếu đất ở, nhà ở, đất sản xuất,

chuyển đổi nghề, nước sinh hoạt” thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế-xã

hội vùng đồng bào DTTS và miền núi giai đoạn 2021-2030; giai đoạn I: từ năm

2021-2025 trên địa bàn huyện và Thông báo số 35/TB-ĐGS, ngày 23/8/2019 về

thời gian, địa điểm giám sát của đoàn giám sát Ban Dân tộc HĐND huyện, Ủy ban

nhân dân huyện mời thành phần tham dự buổi làm việc, như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đồng chí Nguyễn Minh Vương - HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Dân tộc; Văn phòng HĐND&UBND; Tài

chính - Kế hoạch; Tài nguyên - Môi trường; Văn hóa - Thông tin; Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện; Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền

thông; Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện;

- Chủ tịch Hội LHPN huyện; Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã/thị trấn: Ngọk Wang, Ngọk Réo, Đăk La,

Đăk Ui, Đăk Ngọk, Đăk Hring, Đăk Long, Đăk Pxi và thị trấn Đăk Hà.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 27/9/2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện (tầng 2).

4. Nội dung: Làm việc với Đoàn giám sát Ban Dân tộc HĐND huyện về

giám sát tình hình triển khai thực hiện Dự án 1 về “giải quyết tình trạng thiếu đất

ở, nhà ở, đất sản xuất, chuyển đổi nghề, nước sinh hoạt” thuộc Chương trình

MTQG phát triển kinh tế-xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi giai đoạn 2021-

2030; giai đoạn I: từ năm 2021-2025 trên địa bàn huyện.

* Ghi chú:

- Tài liệu làm việc có gửi kèm theo giấy mời, đề nghị đại biểu nghiên

cứu, mang theo để làm việc.

- Giao Phòng Dân tộc huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị chủ trì

thực hiện các nội dung Dự án chuẩn bị báo cáo, hồ sơ và tài liệu liên quan

phục vụ Đoàn giám sát.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc

tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ UBND huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VT, PDT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phúc Đoan

		2023-09-22T07:32:41+0700

		2023-09-22T08:07:34+0700

		2023-09-22T08:07:34+0700

		2023-09-22T08:07:34+0700

		2023-09-22T08:07:34+0700

		2023-09-22T08:07:34+0700